
合肥市长丰水湖镇城西大市场门
面房和康利园房产司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于 2015 年 10 月
29日对下列标的物进行公开拍卖，现公告如下：

标的1、长丰县水湖镇杨公路城西大市场门面
房，产权证号：房地权长房字第007201号，建筑面
积约50.41㎡，评估价18.01万元。（10月29日下午
15时在本公司拍卖厅进行公开拍卖）

标的2、合肥市经开区康利园45幢304室住宅房
一套，产权证号：合产字第110173256号，建筑面积约：
90㎡，评估价46.98万元。（10月29日上午9：30在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网（http://bd.ahsszc.
cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖）

看样地点及时间：标的物所在地。自公告之
日起至2015年10月28日17时止。标的1：有意竞
买者请携带有效身份证件到我公司办理竞买登记
手续。并缴纳履约保证金5万元整。如竞买不成
功，会后5个工作日内全额无息退还。

标的2：有意竞买者须按《竞买须知》和《竞买
规则》要求，向招投标中心指定账户(见www.hfztb.
cn标的公告)汇入竞买履约保证金5万元整，并携
带相关有效证件到合肥市滨湖新区（要素大市场）
合肥公共资源交易中心632室办理申请登记手续。

咨询电话：68788088 、13637091920
合肥公共资源交易中心咨询电话：66223762

赵工（标的2）
安徽金海拍卖有限公司

2015年10月14日

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015 年10月29日
上午9:30 时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市政务区天鹅湖万达广场
1 幢 2201 室、2202 室、2203 室、2204 室四处房产

（建筑面积分别为 325.75㎡、137.17㎡、137.17㎡、
325.8㎡；参考价分别约390.54万元、164.45万元、
164.45万元、390.6万元）

整体拍卖优先，可单独拍卖；整体保证金110
万元，2201室和2204室竞买保证金都为39万元，
2202室和2203室竞买保证金都为16万元。

二、展示时间、地点：公告之日起至拍卖日前在
标的所在地展示。

三、注意事项：有意竞买者须于2015 年10月28
日17：00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294；）汇入竞买保证金，并携
带相关资料到合肥市滨湖新区南京路要素交易大市场合
肥公共资源交易中心六楼632室办理竞买登记手续，详
见合肥公共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：15209862113

0551-62386969 严女士
合肥市公共资源交易中心：0551-66223762

赵工

商住用地拍卖
一、黄山市祁门县城西甲子岭国有商住出

让用地32126.78㎡（容积率1.8）将于2015
年11月16日拍卖，参考价2600万元。

二、马鞍山市慈湖河路与雨山路交口商住
出让用地10976.43㎡（容积率5.19）将于
2015年10月30日拍卖，参考价6150万元。

办公房拍卖公告
（第ZT15061期）

受长丰县人民法院委托，我司将于2015
年11月2日上午9：30在安徽省人民法院涉
诉 资 产 交 易 中 心 网 竞 价 大 厅（http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式对位于
合肥市政务新区绿地蓝海国际大厦 A2301
室（315.85㎡）、2302室（175.39㎡）、2303室

（144.34㎡）进行先整体拍卖后分拆按室拍
卖，参考价9375元/㎡。

注意事项：即日起至拍卖前2日为标的
展示时间；有意竞买者须缴纳保证金办理竞
买登记手续；保证金账号、标的情况等请登
录：www.zhtpm.com查询。
咨询电话：0551-62613337/15005515954

安徽省中泰房地产拍卖公司

【华润桃源里】见证华润的力量
——首开劲销3亿 解筹率98.5%
再续华润热销传统

10月11日，备受瞩目的一级水源栖息地——华润·桃源

里首期盛大开盘，购房者云集华润中心凯旋门会所开盘现场，

抢房大战激烈上演，2小时内劲销3亿，解筹率98.5%。屡次实

现热销传奇的华润置地，又一次掀起合肥楼市抢房潮。

作为华润第16部城市作品，华润桃源里首开盛典选择在华

润中心-凯旋门会所举行。首创的『购房+购物』相结合的全新

开盘模式，让成交客户在抢得心仪房源后，即可凭免费提供的

万象城商家体验券，提前享受华润业主所专属的生活方式。

回望过去十一年，从华润澜溪镇到华润桃源里，屡次首

开热销，已然成为华润传统。华润在合肥迄今已收获 17643

户业主，每110个合肥人当中，就有1位是华润业主。是什么

让客户如此坚定地选择华润？究其原因，不仅得益于华润世

界500强的视野与眼光，对土地价值的发现与创造，更因为77

年央企一以贯之的高品质战略下，超越期待的产品与服务。

重溯 11 年发现与创造之路，华润肩担城市拓荒者，以强

劲开发能力助推区域崛起，以标杆作品带动周边片区房价攀

升。2004年澜溪镇山水洋房面市，第一次将大蜀山拉入城市

视野，环蜀山板块人居价值凸显，如今房价均破八千大关。

2007年幸福里洋房令公众目光再次聚焦，城市副中心黄潜望

一跃跻身合肥高端人居板块。华润行及之地，片区土地及人

居价值随之看涨。

十年山水又相逢，桃源里作为全合肥屈指可数的水库物

业，占据董铺水库一级水源栖息地，一山一湖一岛三园等城市

里极度稀缺的自然资源。此次首开热销，让追求健康和生活

品质的人，发现董铺水库板块的居住价值并心向往之，希望享

受到被城市保护的自然生活权，未来板块人居价值跃升在望。

在华润，业主享受到的不仅仅是高品质的房子，更是一种

高品质的生活方式。在一切以客户为核心的理念指导下，搭

载华润万象城等多元化协同资源，聚合华润物业服务与社区

文化建设，将传统社区物业服务升级为衣食住娱的全方位生

活服务，从满足全生命周期的高品质空间需求，延伸为满足24

小时全天候的高品质生活需求。华润基于此，越来越多的远

超于预期的服务惊喜，将会让未来华润业主收获居住基本需

求之余的、精神归属及情感需求的满足。

11

2015年10月14日 星期三
编辑 江亚萍 | 组版 方芳 | 校对 陈文彪

QUANMEIHUDONG全媒互动

星报讯（记者 董艳芬） 不少人都有大海梦，或

浪漫，或美丽，或狂野。但身处内陆省份的安徽，大

家看海的机会并不多。圆梦的时候到了，市场星

报、安徽财经网联手安徽好之旅国旅推出的“赛琳

娜号邮轮 5 日游”10 月 31 日出发，每人最低仅需

2799 元起。只需护照，一价全含，特价“邮”日韩。

先到韩国济州岛，再到日本福冈。看韩国欧巴，吃

日本美食。报名咨询电话：0551—62620110。

行程中，您将登上“海上古罗马”赛琳娜号，在

碧海蓝天下巡游，体验意大利贵族生活；去最浪漫

的韩国赴一场梦幻之约，在“韩国夏威夷”——济州

岛岸上观光，享受“购物天堂”大牌名品的血拼狂

潮；还去被称为日式传统和各国风情的“食之都”福

冈，体会自然与城市的魅力结合，体验穿越历史与

现代的时空之旅。

据了解，赛琳娜号以富丽恢弘的内饰设计和

精致完美的细节完美还原古罗马盛景。从中央

大厅到剧院，从餐厅酒吧到 SPA，每一处都是对

古罗马文明、艺术、雕塑、建筑的礼赞，为你打造

出充满欧式浪漫氛围和深厚文化渊源的“海上古

罗马”之城。

赛琳娜号以趣味、健康和放松为宗旨，拥有您

所需的一切——环境华丽迷人的 5 家餐厅和 13 间

酒吧，让你在罗马神话人物相伴中享受精美烹调的

馥郁美食和舌尖上的欧陆盛宴。5个按摩池，4个游

泳池，2个带有可伸缩顶棚，1个儿童泳池和滑水梯，

6000 平方米 Samsara 水疗中心还设有健身房、洗

浴池、海滨水疗池、桑拿房、土耳其蒸汽浴室和紫外

线日光浴室，足以让你体验贵族般的生活。动感的

4D影院、F1赛车模拟驾驶器、水上滑道、剧院、Dis-

co歌舞厅等娱乐设施，全方位满足不同游客休闲度

假的体验需求。

星报讯（记者 祁琳 文/图） 合肥市民韩阿姨、

宋阿姨、周阿姨居住在淠河路附近，经常在一起绣

十字绣，做手工艺品。10 月 9 日，三人在飞凤街地

下通道电梯上不慎摔倒，叠压在电梯上，千钧一发

之际，一名路过小伙摁下电梯停止键，并将三位老

人安全送到其子女手中才离开。老人倒了扶不

扶？小伙用实际行动给出了正能量。

三老人运行电梯上摔倒，好小伙出手相救

72岁的韩阿姨向记者描述事发经过：“我们拿了

钻石画去城隍庙装裱，到飞凤街电梯上，我走在最前

面，周阿姨在中间，宋阿姨在最后。”韩阿姨表示，一

上电梯后有些晃动，自己突然眼前一黑，从电梯左侧

摔下来，站在后面阶梯上的两位阿姨也摔倒。

此时电梯持续上行，几位阿姨回忆，喊救命时，

眼见着电梯快要到顶上，突然停止，从上面跑下来

一个小伙子。“首先被扶起来的是 80 岁的周阿姨，

她伤势还好，自己能走，被小伙子扶到边上，接下来

是宋阿姨，她伤势有些严重，腿上都是血。”

韩阿姨告诉记者，当时，宋阿姨脸色很差，小伙子

将宋阿姨背着放在边上楼梯处，看到腿上被电梯摩擦

得出血厉害，便拿出纸巾擦拭，还拿出水给宋阿姨喝。

随后，韩阿姨联系了在不远处工作的女儿、女婿。

第一反应是帮忙，没有想其他

过了一会，韩阿姨子女来了，将老人们都接走

了，“小伙子在我们再三追问下，只告诉我们他姓

阚，是肥东军校的。”这几日，几位老人照着“肥东军

校”这些信息寻找小伙子，想当面感谢，可总找不

到。终于，在大家帮忙下，昨日，老人们在解放军陆

军军官学院，找到了小伙子阚锐，表示感谢。

阚锐生于1991年，明年将毕业。“我因为肠胃不舒

服，请了假出来看病，只请到12点，事情发生的时候快

11点，我有点着急，看到老人子女来了就赶忙走了。”

阚锐说，他当时在电梯上方，听到老人喊救命，

因为在学校里学过这方面的常识。对于敢不敢“扶

老人”这个问题，阚锐直说，每个家庭都有老人，遇

到困难无助的时候，都希望有人能帮一把，“看到她

们摔倒了，第一反应就是去帮忙，没有想其他。”

老人倒了扶不扶？小伙用行动给出正能量

三古稀老人运行电梯上摔倒
军校好男儿出手相救不留名

找到好小伙，三老人开心

她也是老人，且身有残疾，即便如此：

仍坚持多年照顾瘫痪失明婆婆
星报讯（何红梅 孔芳芳 记者 于彩丽） 谁说久病床前无

孝子？孝媳妇都有呢！昨日，有热心读者拨打星报热线，为照

顾瘫痪在床且失明婆婆十几年的残疾儿媳王昌英点赞。随

后，市场星报、安徽财经网记者来到新站区磨店社区，采访了

这位孝媳。

昨天下午，记者来到王昌英家中，她的婆婆何老太太正在

睡觉，衣被和面部看上去干净整洁，整个房间无异味。记者表

明采访意图，王昌英夫妇显得不好意思，“我是她媳妇，照顾婆

婆是应该的。”王昌英说。

据王昌英老伴张大爷介绍，母亲何老太太今年 90 岁，

2000年因脑瘫致残疾，2005年病情加重，全身瘫痪卧床不起，

吃喝拉撒全在床上，双目失明，无一丝自理能力。“我儿子儿媳

都出去打工了，家里只有我们三个老人，我有时候还要回老家

种田，我是独子，没有兄弟姐妹，家里全靠她来照顾。”张大爷

一边说着，一边看着老伴儿王昌英。

王昌英今年68岁，已是老人，该被照顾。2002年，因患肿

瘤左边小腿截肢，成为三级残疾。本该成为被照顾者的王昌

英，为了方便照顾瘫痪在床的婆婆，装上假肢。“左腿走一会儿

路就疼，买菜只能到附近买，远点的事就让老伴做，给婆婆擦身

子、洗衣服和被单、做饭、帮她大小便都我弄。”张大爷在一边自

豪地说，老母亲瘫痪，卧病在床多年，身上从不曾见褥疮，“每天

都给老太太翻身擦洗，还经常扶她在外面躺椅上晒晒太阳。”

张大爷说，伺候老太太这么多年，老伴从来不抱怨。除了

洗衣做饭之外，王昌英至少每周给老太太洗一次床单，照顾老

人大小便。“伺候她这么多年习惯了，累是肯定的，主要是我自

己的腿不舒服，不能走远路，站久了疼。谁都有老了病了的时

候，老人不能不管，我现在照顾婆婆，相信等我老了，儿子媳妇

也会照顾我的。”

“海上罗马假日”，2799元搞定
线路：上海、济州、福冈、上海四晚五日游
出发时间：10月31日 价格：2799元起/人
报名电话：0551—62620110


